
1/2 
 

Dukascopy Europe IBS AS 

Reģistrācijas numurs 40003344762 

Lāčplēša iela 20A-1, Rīga, LV-1011, Latvija 

 

 

 

Finanšu instrumentu mērķtirgus apraksts 

Dukascopy Europe IBS AS (reģistrācijas numurs 40003344762), izstrādājot vai izplatot finanšu instrumentus, uz kuriem 

attiecas MiFID II, ir noteikti produktu pārvaldības pienākumi, kuri izriet no Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 

15. maija Direktīvas 2014/65/ES par finanšu instrumentu tirgiem (MiFID II) un Komisijas 2016. gada 7. aprīļa Deleģētās 

Direktīva (ES) 2017/593, ar ko papildina MiFID II. 

Svarīgi: Šis materiāls ir paredzēts tikai vispārīgai informācijai. Mērķa tirgus datu sniegšana neietver un nav uzskatāma 

par mārketingu, personisku ieteikumu, ieguldījumu konsultāciju vai jebkāda cita veida ieteikumu attiecībā uz finanšu 

instrumentiem. 

Dukascopy Europe IBS AS ir veikusi novērtējumu, lai noteiktu, kādiem klientu tipiem ir piemēroti tās izplatītie 

instrumenti. Turpmāk uzskaitīti kritēriji, kas tiek izmantoti, lai noteiktu CFD instrumentu mērķa tirgu un izplatīšanas 

kanālus. 

Kritēriji tiek formulēti, pamatojoties uz EVTI pamatnostādnēm par MiFID II produktu pārvaldības prasībām (ESMA35-

43-3448) un Eiropas MiFID veidni (EMT), ko izveidojusi Finanšu datu birža (www.findatex.eu). Sabiedrība veikusi 

korekcijas, lai ņemtu vērā izplatāmo finanšu instrumentu specifiku. 

Kritēriji Apraksts Apzīmējums 

Klienta tips Klientu statuss atbilstoši 
MiFID II, kuram ir paredzēts 
finanšu instruments 

Privāts klients 

Profesionāls klients 

Tiesīgais darījumu partneris 

Zināšanas un 
pieredze 

Zināšanas un pieredze, kas 
klientam būtu jāiegūst par 
finanšu instrumentu. 

Pamata ieguldītājs 

Informēts ieguldītājs 

Augsta līmeņa ieguldītājs 

Klienta spēja ciest 
zaudējumus 

Klienta spēja ciest 
zaudējumus no zaudējumu 
neesamības līdz 
zaudējumiem, kas pārsniedz 
ieguldījumu 

Klients nevar ciest zaudējumus no ieguldītās summas 

Klients ir spējīgs ciest zaudējumus ieguldītās summas 
apmērā 

Klients ir spējīgs ciest zaudējumus, kas pārsniedz ieguldīto 
summu 

Riska tolerance Klienta vispārējā attieksme 
pret riskiem, kas saistīti ar 
Finanšu instrumentu 

PRIIPs SRI metodoloģija pieļaujamā riska līmeņa 
novērtēšanai no 1 (zemākais risks) līdz 7 (augstākais risks) 

Klienta mērķi un 
vajadzības 

Ienesīguma vēlmes Kapitāla saglabāšana 

Kapitāla pieaugums 

Regulāru ienākumu gūšana 

Spekulācija 

Ieguldījuma termiņš Mazāk nekā 1 gads 

No 1 gada līdz 5 gadiem 

Vairāk nekā 5 gadi 

Izplatīšanas 
stratēģija 

Finanšu instrumenta 
izplatīšanas kanāli 

Tikai izpilde 

Izpilde ar atbilstības pārbaudi 

Ieguldījumu konsultācijas 

Portfeļa pārvaldība 

Date 19.06.2024 

Version 1.0 

http://www.findatex.eu/


2/2 
 

Zemāk norādītais novērtējums attiecas uz finanšu instrumentiem, ko izplata Dukascopy Europe, un kas ir Cenu 

starpības līgumi (CFD) uz šādiem produktiem: 

1. Rolling Spot Forex 

2. Rolling Spot Metāli 

3. Preces 

4. Akciju indeksi 

5. Individuālas akcijas 

6. Obligācijas 

7. Kriptovalūtas 

Šis finanšu instruments saskaņā ar MiFID II tiek klasificēts kā komplekss finanšu instruments. 

Kritēriji Iespējas Novērtējums 

Klienta veids Privāts klients Jā 

Profesionāls klients Jā 

Tiesīgs darījumu partneris Jā 

Zināšanas un 
pieredze 

Pamata ieguldītājs Nē 

Informēts ieguldītājs Jā 

Augsta līmeņa ieguldītājs Jā 

Klienta spēja ciest 
zaudējumus 

Klients nevar ciest zaudējumus no ieguldītās summas Nē 

Klients ir spējīgs ciest zaudējumus ieguldītās summas apmērā Jā 

Klients ir spējīgs ciest zaudējumus, kas pārsniedz ieguldīto 
summu 

Jā 

Riska tolerance PRIIPs SRI metodoloģija pieļaujamā riska līmeņa novērtēšanai no 
1 (zemākais risks) līdz 7 (augstākais risks). 

7 

Klienta mērķi un 
vajadzības 

Kapitāla saglabāšana Nē 

Kapitāla pieaugums Nē 

Regulāru ienākumu gūšana Nē 

Spekulācija Jā 

Ieguldījuma termiņš - Mazāk nekā 1 gads Jā 

Ieguldījuma termiņš - no 1 gada līdz 5 gadiem Jā 

Ieguldījuma termiņš - ilgāks par 5 gadiem Jā 

Izplatīšanas stratēģija Tikai izpilde Nē 

Izpilde ar atbilstības pārbaudi Jā 

Ieguldījumu konsultācijas Nē 

Portfeļa pārvaldība Nē 

 

 

 


